São José do Divino - MG, 27 de dez • I -4

GERAL P 	4 E RODRIGUES
Prefei • Municipal

e 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

ADM 2021 / 2024

LEI MUNICIPAL N°. 1.070 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023

DENOMINA DE RUA SIEGUEMUND
LANGKAMMER, O ESPAÇO PÚBLICO
LOCALIZADO ENTRE AS RUAS VEREADOR
JEFFERSON CAMPOS DE CARVALHO E A RUA
PROFESSOR ANTÔNIO BASTOS BRAGA NO
BAIRRO GAMELEIRA.

O Prefeito do Município de São José do Divino, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal
de São José do Divino, aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1° - Fica denominado, Rua Sieguemund Langkammer o espaço Publico
localizado no Bairro Gameleira, entre as ruas Vereador Jefferson Campos de
Carvalho e Rua Professor Antônio Basto Braga, nesta Cidade de São José do
Divino.

Art. 2° - Compete ao Poder Executivo Municipal providenciar a placa de
nomenclatura de que trata esta Lei.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Certidão de Publicação
Certifico para os devidos fios nos termos do art.
86 da lei Orgánica Municipal, que o presente
documento foi publicado no dia 	 de ir

ifribilo  de 20.1 no quadro de avisos da
Prefoi5ira.

Praça Prefeito Jurand ir José Duarte n° 100, Centro São José do Divino— MG — CEP 39848-000
Telefone 33-35821114 — e-mail  contato@saojosedodivino.mg.gov.br